TẬP ĐOÀN

ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /EVN-TCNS

V/v phổ biến kết quả Hội

nghị tổng kết văn hóa doanh

nghiệp EVN

 Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị thành viên của EVN;

- Người đại diện phần vốn của EVN tại các Công ty Cổ phần.

Tập đoàn Điện lực Việt Nam đã tổ chức thành công Hội nghị tổng kết công

tác VHDN EVN giai đoạn 2016-2021, triển khai Hành trình Văn hoá EVN giai

đoạn 2022-2025 (Hội nghị) vào ngày 04/4/2023 và thu được nhiều kết quả sau Hội

nghị. EVN gửi kèm theo đây tài liệu Hội nghị và yêu cầu các đơn vị, Văn phòng

và các Ban EVN như sau:

1. Phổ biến nội dung và kết quả Hội nghị tới các bộ phận và toàn thể người

lao động trong đơn vị, Văn phòng và các Ban EVN.

2. Các đơn vị, Văn phòng và các Ban EVN quán triệt tinh thần Hội nghị, tiếp

tục thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ, giải pháp trong Kế hoạch tổng thể triển khai

VHDN trong Tập đoàn giai đoạn 2022-2025 và nhiệm vụ thực thi VHDN năm

2023 theo Công văn số 712/EVN-TCNS ngày 17/02/2023 của EVN; chủ động

triển khai văn hóa EVN trên tinh thần đổi mới, sáng tạo, tiết kiệm, hiệu quả;

khuyến khích chia sẻ kinh nghiệm, các sáng kiến, cách triển khai hiệu quả giữa

các đơn vị trong quá trình thực thi VHDN.

3. Giao Ban TCNS EVN: (i) chủ động theo dõi, hướng dẫn và kiểm tra việc

thực thi VHDN tại các đơn vị hàng năm, kịp thời giải đáp, báo cáo lãnh đạo EVN

hướng dẫn, chỉ đạo để tháo gỡ khó khăn trong quá trình thực hiện; (ii) chủ động

liên hệ với các tập đoàn lớn trong nước và các đối tác quốc tế lớn, thảo luận về

nội dung và các thông lệ triển khai VHDN tốt nhất để tham mưu cho lãnh đạo

EVN những cách làm hay, sáng tạo, tiết kiệm, hiệu quả trong thực thi VHDN.

EVN yêu cầu các đơn vị thành viên, Người đại diện phần vốn của EVN tại

các công ty, Văn phòng và các Ban EVN triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng uỷ EVN (để b/c);

- HĐTV (để b/c);

- TGĐ (để b/c);

- Các PTGĐ;

- KSV EVN;

- Công đoàn ĐLVN;

- Đoàn TN EVN;

- VP/các Ban EVN (để t/h);

- Lưu: VT, TCNS.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Võ Quang Lâm

https://drive.google.com/drive/folders/1oLPn8Ciy5dfQVgvKq4m8VuB-Mnws9WTs?usp=sharing

		DO THANH TUAN
	2023-05-05T17:25:19+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN VIET ANH
	2023-05-05T17:37:34+0700
	HA NOI
	Ky so

		VO QUANG LAM
	2023-05-08T22:54:21+0700
	HA NOI
	Ky so

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-05-09T08:09:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-05-09T08:10:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-05-09T08:10:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi